
Nachklausuren 2024

Nr. Modul Datum  Uhrzeit Raum  Teilnahme bestätigen bei
 2.4 Zellbiologie/Immunologie 30.09.2024 09:30 - 11:00 nach Ankündigung Tina.Peer@hs-bremen.de
 4.1 Technische Mikrobiologie 14.08.2024 15:00 - 16:30 nach Ankündigung Stefan.Veltel@hs-bremen.de
 4.1 ODER:Technische Mikrobiologie 30.09.2024 09:30 - 11:00 nach Ankündigung Stefan.Veltel@hs-bremen.de
 1.6 Molekulare Biomedizin 30.09.2024 9:30 - 11:30 nach Ankündigung Stefan.Veltel@hs-bremen.de

 4.15 Bioinformatik (mit Laptop) 30.09.2024 9:30 - 10:30 nach Ankündigung Stefan.Veltel@hs-bremen.de
 4.5 Umweltmikrobiologie 01.10.2024 09:30 - 11:00 nach Ankündigung Robert.Taube@hs-bremen.de
 1.3 Mikrobiologie 01.10.2024 09:30 - 11:00 nach Ankündigung Tina.Peer@hs-bremen.de
 2.2 Stoff- und Engiergiflüsse 02.10.2024 09:30 - 11:00 nach Ankündigung Matthias.Hein@hs-bremen.de

 4.12 Qualitätsmanagement 07.10.2024 09:30 - 11:00 nach Ankündigung Ingo.Grunwald@hs-bremen.de
 NEU: 2.5 Nachhaltige Nutzung biologischer Systeme 07.10.2024 09:30 - 11:00 nach Ankündigung Lea.Dierker@hs-bremen.de

 2.1 Formenvielfalt Tiere/Pflanzen II 08.10.2024 09:30 - 11:00 nach Ankündigung Thomas.Klefoth@hs-bremen.de
 7.4 Umweltrecht 08.10.2024 09:30 - 11:00 nach Ankündigung Thomas.Klefoth@hs-bremen.de
 3.1 BVT Upstream 09.10.2024 09:30 - 11:00 nach Ankündigung Ingo.Grunwald@hs-bremen.de

Bitte UNBEDINGT spätestens eine Woche vor der Nachklausur bei den Verantwortlichen melden!


